COBET AEIIYTATOB _
MYHUIHUITAJIBHOI'O OKPYI'A MEIIAHCKHUH

PEIMNEHUE

14 nexaops 2023 roga Ne P-134

O BHeceHUM W3MEHEHHHl B
pemienne CoBera [enyTaToB
MYHUIIMTIAJIHbHOTO OKpyra
Mewmanckuii ot 14 nexaops 2022
rora NeP-90 «O Omwomxkere
MYHUIIMTIAJIHHOTO OKpyra
Memanckuii Ha 2023 rox m
aHoBbId nepuoa 2024 u 2025
roJI0B»

B nensx moomnpeHusi COTpYIHUKOB aAMUHUCTPALIMM MYHHUIIMIIAJIBHOTO OKpyra
Memanckuii o uroram padotsr 3a 2023 roxu:
1 Buectn cnenyrome wu3MeHeHuss B pemieHue CoBeTra JI€NMyTaToOB

MyHUIUNIATBHOTO OKpyra Memanckuii ot 14 nexadps 2022 roga NeP-90 «O Gromxete
MyHULIMNAIBHOTO OKpyra Memancknid Ha 2023 rox u nianoBbi nepuon 2024 u 2025
TOJIOBY:

1.1 Tlpunoxenue 2 H3JNOKUTh B PEIAKIMH COTJIACHO MPUJIOKEHUIO 1 K
HACTOSILEMY PELICHUIO.

1.2 Tlpunoxenue 3 H3IOKUTh B PENAKIIMH COTJIACHO TMPHUJIOKEHUIO 2 K
HACTOSILEMY PELICHUIO.

2 OnyOnukoBaTh Hacrosiiee pernieHue B OwoieTeHe «MOCKOBCKUi
MYHHULIUIIAIBHBIA BECTHUK» W Pa3MECTUTh B CETEBOM WU31aHUU «MOCKOBCKUU
MYHUIIUTIATBHBIA BECTHHUK», a TakKe Ha O(HUIMAIBHOM CalTe MYHHMIIMIAIBHOTO
okpyra Memanckuii WWw.meschane.ru B iHGOpMaIrmoHHO-TEIEKOMMYHUKAITUOHHOM
cetu «MIHTEpHETY.

3 Hacrosiee peieHre BCTynaeT B CUITy CO JIHSI €70 MIPUHSATHS.

I'maBa MyHMUIMIIAJBHOTO
okpyra MemaHckui H.C.ToamauveBa


http://www.meschane.ru/

ITpunoxxenue 1
K pemenuto CoBera 1eMyTaToB
MYHULHAIIAIIBHOTO OKpyra MenaHnckuii
oT «14» nexabps 2023 roma Ne P-134

BenomcTBeHHasi CTPYKTYpa pacxoioB
010/12KeTa MYHHMIMNIAJIBLHOTO0 OKpyra Memanckuii Ha 2023 roa u nJjiaHoOBbIA
nepuona 2024 u 2025 ronos

HauMeHnoBanue

P3

11P

ocCp

BP

CymmMa (ThIC.

pyo0)

AIMUHHCTpAINS
MYHUIUNIAJIBHOTO OKpyra
Memanckuii (kKo BeIOMCTBa
900)

2023 rox

2024 rox

2025 rox

OBHIETOCYJAPCTBEHH
bIE BOITPOCBHI

01

00

28288,6

19264,9

19661,9

OyHKIIMOHUPOBAHKE
3aKOHOJIATEIBbHBIX
(IpencTaBUTENbHBIX)  OpPraHOB
FOCyJIapCTBEHHOM  BJAcTU U
MIPEICTaBUTEIbHBIX OpraHoB
MYHMIMIAIBHBIX 00pa30BaHui

01

03

2497,5

195,0

195,0

Henyratel CoBera JeMyTaToB
BHYTPUTOPOJICKOTO
MYHULMOAIBHOIO 00pa30BaHMsI

01

03

31 A 01 00200

97,5

195,0

195,0

3akyrnka TOBapoB, padOT U yCIIyT
s obecrieueHus
rOCy1apCTBEHHBIX
(MYHUIIMIIATBHBIX) HYK]

01

03

31 A 01 00200

200

97,5

195,0

195,0

WNHble 3akynku ToBapoB, padboT U
yCIIyT TUIS o0ecrniedeHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYyHMIIMIIATBHBIX ) HYX]T

01

03

31 A 01 00200

240

97,5

195,0

195,0

Me:xOroxeTHbIle  TpaHchepTs
OroKeTaM MYHUITUTIATBHBIX
OKPYTOB B IEJISX TMOBBIIICHUS
3¢ (HEeKTUBHOCTH OCYIIECTBICHUS
COBETaMU JIeTTyTaTOB
MYHUITUTATBHBIX OKpYTOB
nepelaHHbIX MOJTHOMOYH it
ropoaa MockBbl

01

03

33 A 0400100

2400,0

0,0

0,0

Pacxonpl Ha BBITUIATHI
MepCOHANY B LIEJSIX oOecreueHust
BBITIOJTHEHU S byHKIUR
rocy/1apCTBEHHBIMU
(MyHUIMDIAIBHBIMU) OpraHaMu,
Ka3eHHBIMU YUPEXKIECHUSAMH,
OpraHaMu ynpaBJIeHUs

01

03

33 A 0400100

100

2400,0

0,0

0,0




roCyIapCTBEHHBIMU
BHEOIO/DKETHBIMU (hOHIaMHU

Pacxonpl Ha BBIILIATHI
IEpCOHATy  IOCYAapCTBEHHBIX
(MyHULIMIIAJIBHBIX ) OPIaHOB

01

03

33 A 0400100

120

2400,0

0,0

0,0

@OyHKIMOHUPOBAHHE
IIpaBurenscTBa Poccuiickoit
Denepanum, BBICIINX
MCTIOJTHUTEIBbHBIX OpraHoB
roCyJJapCTBEHHOMN BJIACTH
CyOBEKTOB Poccwiickoii
Denepanum, MECTHBIX
aAMUHUCTPALMI

01

04

25605,0

18883,8

19280,8

PykoBoauTenh aIMHHUCTPALIUHA

01

04

315 01 00100

3569,6

4105,2

4105,2

Pacxonpl Ha BBIIUIATHI
NepCOHANY B LIEAX 0OecreueH s
BBITIOJTHEHUSI byHKIMI
roCyJapCTBEHHBIMU
(MyHULIMIIAIBHBIMU) OpraHaMu,
Ka3eHHBIMU YUPEKACHUSIMM,
OpraHamu yIpaBiIeHUsS
roCyJapCTBEHHBIMU
BHEOIO/KETHBIMU (hOHaMU

01

04

31 501 00100

100

3569,6

4105,2

4105,2

Pacxonbr Ha BBITLJIATHI
MEPCOHATY  TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIANIBHBIX ) OPTaHOB

01

04

31 501 00100

120

3569,6

4105,2

4105,2

OOecnieuenue ACATCIIbHOCTH
AAMUHUCTpAaN B qacTHu
COACPIKaHUSA MYHHUIUIIAIBHBIX
ClIyKalux JJIsL pPEeICHUA
BOIIPOCOB MECTHOT'O 3HAUCHUS

01

04

31 5 01 00500

21396,3

14271,5

14668,5

Pacxonpl Ha BBIIUIATHI
NEepCOHANY B LIEAX oOecreueH s
BBITIOJTHEHUS byHKIUR
roCy1apCTBEHHBIMU
(MyHULMDAIBHBIMU) OpraHaMu,
Ka3¢HHBIMU YUPEXKIECHUSAMH,
OopraHamu yIpaBIeHUs
roCy1apCTBEHHBIMU
BHEOI/KETHBIMU (hOHIaMU

01

04

31 b 01 00500

100

15899,5

111318

11528,8

Pacxonpl Ha BBITJIAThI
NEpCOHATy  IOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHMIIMIIQIBHBIX) OPraHOB

01

04

31 b 01 00500

120

15899,5

11131,8

11528,8

3aKymnka TOBapoB, paboT U yCIyr
s obecrieueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDAIBHBIX) HYXK]

01

04

31 5 01 00500

200

5496,8

3139,7

3139,7

WHble 3aKynKy TOBapoB, paboT U
yCIyr TUTST obecrieueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYXKI

01

04

31 5 01 00500

240

5496,8

3139,7

3139,7

IIpoune pacxompl B  cdepe
3JIpaBOOXPaHECHUS

01

04

35101 01100

639,1

507,1

507,1




Pacxonpr Ha BBITIJIATHI
NEPCOHANY B LIESIX 00ecreueHus
BBITIOJIHEHUS byHKIMH
roCyJapCTBEHHBIMU
(MyHULIMDIAIIBHBIMU) OpraHaMu,
Ka3eHHBIMU YUPEKACHUSAMH,
OpraHamu yIpaBJICHUS
roCyJapCTBEHHBIMU
BHEOIO/DKETHBIMH (POHIaMH

01

04

35101 01100

100

639,1

507,1

507,1

Pacxonpbr Ha BBITIJIATHI
MEPCOHATY  TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHMITMTIAIPHBIX ) OPTAHOB

01

04

35101 01100

120

639,1

507,1

507,1

PesepBHbIe hoHABI

01

11

100,0

100,0

100,0

PesepBHbIii dhonn,
MPEyCMOTPCHHBI  OpraHaMu
MECTHOT'O CaMOYTIPaBJICHUS

01

11

32 A 01 00000

100,0

100,0

100,0

PesepBHBIE cpencTBa

01

11

32 A 01 00000

870

100,0

100,0

100,0

Apyrue
o0merocyiapcTrBeHHble

BOIIPOCHI

01

13

86,1

86,1

86,1

Vmnara 4YJIeHCKMX B3HOCOB Ha
OCYILECTBIICHHE  JIEATECIBHOCTH
Cogera MYHUIATATBHBIX
oOpasoBanuii ropoga MocKBbI

01

13

31 5 01 00400

86,1

86,1

86,1

Husre OI0KETHBIE
ACCUTHOBAHUA

01

13

31 b 01 00400

800

86,1

86,1

86,1

VYnnaTa HaJloroB, COOPOB U MHBIX
JIaTeXXen

01

13

31 b 01 00400

850

86,1

86,1

86,1

KYJbTYPA,
KUHEMATOTPA®US

08

00

2500,0

759,8

184,4

Jpyrue Bompocsl B 00J1acTH
KYJbTYPbl, KHHeMaTOrpadguu

08

04

2500,0

759,8

184,4

[Ipa3gHuyHblE ©W  COLIMAIBHO
3HAYUMBIE MEpPONPUATHUS UL
HAaceJIeHUs

08

04

35 E 01 00500

2500,0

759,8

184,4

3akyrnka TOBapoB, paboT U yCiIyr
AT obecrieueHus
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYXK]

08

04

35 E 01 00500

200

2500,0

759,8

184,4

WHpie 3akynku TOBapoB, padboT 1
yCIIyT TUIS obecrnieueHus
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYyHHMIIMIIAIBHBIX ) HYXKT

08

04

35 E 01 00500

240

2500,0

759,8

184,4

COLIMAJTILHAS
MOJINTUKA

10

00

802,6

924,4

924,4

Ilencnonnoe odecneueHne

10

01

394,2

516,0

516,0

Jonunatsl K MIEHCUSIM
MYHHUIUIIAJIBHBIM ClIyKalum
ropoja MockBbl

10

01

351101 01500

394,2

516,0

516,0

Me:xOro1KeTHbIE TpaHChepTh

10

01

351101 01500

500

394,2

516,0

516,0

WNuebie MEXOI0PKETHbIE
TpaHc(epTsl

10

01

351101 01500

540

394,2

516,0

516,0




Jlpyrue Bompocsl B 00JacTH
COIMAJIbHOM MOJUTHKH

10

06

408,4

408,4

408,4

ConuainbHble rapaHTHH
MYHUIMIAIBHBIM  CITy’KaIl[iM,
BBILIE/IINM Ha TICHCHIO

10

06

351101 01800

408,4

408,4

408,4

ConmanbpHoe ofOecneueHHe |
HWHBIE BBIILIATHI HACEIIEHUIO

10

06

351101 01800

300

408,4

408,4

408,4

CounanpHbie BBIIJIATHI
rpaxkJgaHaM, Kpome NyOJTuYHBIX
HOPMAaTHUBHBIX COLMAJIHBIX
BBIILJIAT

10

06

351101 01800

320

408,4

408,4

408,4

CPEJACTBA MACCOBOM
NHOOPMALIMA

12

00

850,2

720,0

720,0

[Mepuoguueckas
U31aTeJIbCTBA

nevyartrb u

12

02

550,3

390,0

390,0

WudopmupoBanue KUTENen

OKpyra

12

02

35 E 01 00300

550,3

390,0

390,0

3akyrnka TOBapoB, padOT U yCIIyT
ISt o0ecrieueHus
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MYHHITUIIATBHBIX ) HYKT

12

02

35 E 01 00300

200

510,3

350,0

350,0

WHble 3akynku ToBapoB, padboT 1
yCIyr ISt oOecreyeHus
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MYHHMITUIIATBHBIX ) HYK]T

12

02

35 E 01 00300

240

510,3

350,0

350,0

Hubie OIOIKETHBIE
ACCUTHOBAHUS

12

02

35 E 01 00300

800

40,0

40,0

40,0

VYmuiara Halmoros, cOOPOB U MHBIX
IJIATEKEN

12

02

35 E 01 00300

850

40,0

40,0

40,0

Jpyrue Bompocsl B 00J1acTH
cpeacrs MAaccoBoOi
HHpopmannu

12

04

299,9

330,0

330,0

NupopmupoBanue KUTEIEN

OKpyra

12

04

35 E 01 00300

299,9

330,0

330,0

3akyrnka TOBapoB, padOT U yCIIyT
s obecrieueHus
rOCy1apCTBEHHBIX
(MYHUIIMIIATBHBIX) HYK]

12

04

35 E 01 00300

200

299,9

330,0

330,0

WHble 3akynku ToBapoB, padboT 1
yCIIyT TUIS o0ecrniedeHus
TOCyIapCTBEHHBIX
(MYyHHMIIMIIAIBHBIX ) HYXT

12

04

35 E 01 00300

240

299,9

330,0

330,0

Y CJI0BHO-YTBepP KAeHHbIE€ PACXObI

555,7

11311

NTOI'O PACXO/JbI

324414

222248

22621,8




[Ipunoxenue 2

K peuieHuto CoBeTa JenyTaToB
MYHULHAIIAJIBHOTO OKpyra MenaHnckuii
oT «14» nexabps 2023 roma Ne P-134

PacnpenesieHue 0101KeTHBIX ACCUHTHOBAHUM 0 pa3jesiaM, MoApa3aeiam,
HeJIeBBbIM CTAThSIM, rpynnam (rpynmnam v noArpynmnamM) BUJI0B PacxoaoB
KJIaccuUKAIMUA PACX010B 010/’KeTa MYHUIIMIIAJIBLHOI0 OKpyra MemaHcKkuid Ha
2023 roa v muianoBbii nepuoxa 2024 u 2025 rogos

HaunmenoBanue

| P3| OIP |

nCP ‘ BP Cymma (ThIC.py0)

2023 rox 2024 roxn 2025 roxn

OBLIETOCYJAPCTBE
HHBIE BOITPOCBI

01

00

28288,6 19264,9 19661,9

QYHKINOHUPOBAHUE
3aKOHOJATEIbHBIX
(mpeacTaBUTEIbHBIX)
OpPraHoB ToOCYyJapCTBEHHOU
BJIACTH u
IIPEJCTaBUTEIIbHBIX OPTaHOB
MYHUIUTATBHBIX
00pa3oBaHM

01

03

2497,5 195,0 195,0

JlemyTaTsl Cogera
JeIyTaTOB
BHYTPHUTOPOJICKOTO
MYHULUTATEHOTO
o0pa3zoBaHUsI

01

03

31 A 0100200 97,5 195,0 195,0

3aKkynka TOBapoB, paboT U
ycrayr juisi ofOecrieueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYXK]

01

03

31 A 0100200 | 200 97,5 195,0 195,0

Wuble 3aKkymnmkud TOBapoOB,
pabor wu  ycayr A
obecrnieueHus
rOCy1apCTBEHHBIX
(MYyHMIIMIIATBHBIX ) HYX]T

01

03

31 A 0100200 | 240 97,5 195,0 195,0

Mex010/1KETHBIC
TpaHcepTs OromKeTaM
MYHHIIMITATLHBIX OKPYTOB B
EeSIX TTOBBIIIICHUS
s dexTuBHOCTH
OCYIIECTBIICHUSI COBETaMHU
JICTyTaTOB MYHHITHITATEHBIX
OKpYTOB nepeIaHHbIX
MOJIHOMOYHH ropoja
MoOCKBBI

01

03

33 A 0400100 2400,0 0,0 0,0

Pacxompl  Ha  BBIIJIATHI
MepCoOHATY B LEIX
oOecrieyeHns] BBINOJHEHHUS
byHKIMI

01

03

33 A 0400100 | 100 2400,0 0,0 0,0




roCyIapCTBEHHBIMU
(MyHHITUTIQTBHBIMH )
OpraHamu, Ka3eHHBIMU
YUPSKACHUSIMHU, OpTraHaMH
YIpaBIICHUS
rOCYIapCTBECHHBIMH
BHEOIO/DKETHBIMH (POHIaMH

Pacxonpl  Ha  BBIILIATHI
HEpCOHAILY
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHULIMIIAJIBHBIX ) OPTaHOB

01

03

33 A 0400100

120

2400,0

0,0

0,0

@OyHKIMOHUPOBAHHE
IIpaBurenscrBa Poccuiickon
denepanun, BBICIINX
UCIIOJIHUTENIbHBIX ~ OpPraHoB
rOCYJapCTBEHHOH  BJIACTH
CyOBEKTOB Poccwuiickoii
denepanum, MECTHBIX
aAMUHUCTPALMI

01

04

25605,0

20383,8

19280,8

PykxoBonurens
aJIMUHUCTPALUU

01

04

31 5 01 00100

3569,6

4105,2

4105,2

Pacxonpl  Ha  BBIILIATHI
IIepCoHaILy B eIsX
obecrieyeHrs: BBIIOJIHEHUS
byHKIUH
rOCyJapCTBEHHBIMU
(MyHULIMTIAIBHBIMU )
OpraHami, Ka3eHHBIMHU
YUPESKACHUSAMH, OpTaHaMH
yTpaBJIeHUS
rOCYIapCTBEHHBIMH
BHEOIO/DKETHBIMH (POHIaMH

01

04

31 501 00100

100

3569,6

4105,2

4105,2

Pacxonpl  Ha  BBIILIATHI
MIEPCOHAILY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHHMIIMIIAIBHBIX) OPraHOB

01

04

31 5 01 00100

120

3569,6

4105,2

4105,2

OO0ecnieueHue AeITENLHOCTH
aI[MI/IHI/ICTpaHI/II/I B YactTu
COJICpKAHUS
MYHHUIIATATBHBIX
CIy’KAIllUX JUIA  PEelIeHUs
BOTIPOCOB MECTHOI'O
3HAYCHU

01

04

31 b 01 00500

21396,3

142715

14668,5

Pacxomel  Ha  BBITUIATHI
MepcoHay B eNsIX
oOecrieueHrss BBITIOJIHCHHS
byHKIHMI
roCyJIapCTBEHHBIMHU
(MyHHMIIMTIAIBHBIMH )
opraHamu, Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUSIMHU, OpraHaMH
yIpaBJIeHUs

01

04

31 b 01 00500

100

15899,5

11131,8

11528,8




roCyIapCTBEHHBIMU
BHEOIO/DKETHBIMU (hOHIaMHU

Pacxogel  Ha  BBITUIATHI
MEPCOHATY
rOCy/IapCTBEHHBIX
(MyHHITMTIAIPHBIX ) OPTAHOB

01

04

31 b 01 00500

120

15899,5

11131,8

11528,8

3akymnka TOBapoB, paboOT M
yeIyr uisi  oOecrieueHHs
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHHITUIIATBHBIX ) HYKT

01

04

31 b 01 00500

200

5496,8

3139,7

3139,7

WNHble 3akynku TOBapoOB,
pabor u  ycayr i
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYXK]

01

04

31 b 01 00500

240

5496,8

3139,7

3139,7

[Ipoune pacxombl B chepe
3/paBOOXpaHEHUs

01

04

3510101100

639,1

507,1

507,1

Pacxogbpl  Ha  BBILIATHI
MepCcoHaITy B LENIAX
oOecrieueHrs] BBIIOJIHEHUS
byHKIUH
roCyIapCTBEHHBIMU
(MyHULIMTIAIBHBIMU )
opraHamu, Ka3eHHBIMU
YVUpPEXKICHUSIMU, OpraHaMu
yIpaBIeHUS
roCyIapCTBEHHBIMU
BHEOIO/DKETHBIMH (POHIaMH

01

04

35101 01100

100

639,1

507,1

507,1

Pacxogpl  Ha  BBIILIATEHI
HEPCOHAITY
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMDIAJIBHBIX ) OPTaHOB

01

04

3510101100

120

639,1

507,1

507,1

PesepBHbIE (hoHABI

01

11

100,0

100,0

100,0

PesepBHbIit ¢bonn,
MIPEAYCMOTPEHHBIN
opraHamu MECTHOT'O
CaMOYIIpaBJICHUs

01

11

32 A 01 00000

100,0

100,0

100,0

Pe3epBHBIE cpencTBa

01

11

32 A 01 00000

870

100,0

100,0

100,0

Apyrue
o01erocy1apcTBeHHbIe

BOINIPOCHI

01

13

86,1

86,1

86,1

Vmiara 4j1eHCKHX B3HOCOB
Ha OCYIIECTBIICHUE
NEeITEIbHOCTHU Coseta
MYHHIATATEHBIX
oOpa3oBaHMit ropoja
MoCKBBI

01

13

31 b 01 00400

86,1

86,1

86,1

408055 OIOKETHBIE
ACCUTHOBaHHUA

01

13

31 b 01 00400

800

86,1

86,1

86,1

VYmata Hajaoros, cOOpoB H
VHBIX TJIaTEXKEN

01

13

31 b 01 00400

850

86,1

86,1

86,1

KYJbTYPA,
KUHEMATOTPA®USA

08

00

2500,0

759,8

184,4




Apyrue BOIIPOCHI B
ods1acTn KYJbTYPbI,
KHHeMaTorpaguu

08

04

2500,0

759,8

184,4

Hpa3,HHI/IqHBIe 1 COHaJIbHO
3HA4YUMBIC MCPOIIPUATHA
JJIs1 HACCIICHU

08

04

35 E 01 00500

2500,0

759,8

184,4

3akymnka TOBapoB, paboOT M
yeIyr uisi  oOecrieueHHs
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHHITUIIATBHBIX ) HYKT

08

04

35 E 01 00500

200

2500,0

759,8

184,4

WNHble 3akynku TOBapoOB,
pabor u  ycayr i
obecrieueHus
roCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYXK]

08

04

35 E 01 00500

240

2500,0

759,8

184,4

COLIUAJILHAS
MOJIMTUKA

10

00

802,6

924,4

924,4

ITencuonnoe odecneyeHue

10

01

394,2

516,0

516,0

HOHJ’I&TH K INCHCUAM
MYHHUIUIIAJIBHBIM
CJIyXXallluM 1ropoja MockBbl

10

01

351101 01500

394,2

516,0

516,0

MesxOroKeTHBIE
TpaHchepThl

10

01

351101 01500

500

394,2

516,0

516,0

Wnrie MEXOIOKETHEIE
TpaHchepThl

10

01

351101 01500

540

394,2

516,0

516,0

Apyrue
o0J1acTH

NMOJIMTUKHU

BOIIPOCHI B
COMAJILHOM

10

06

408,4

408,4

408,4

ConmainpHbIe
MYHUIAITATEHBIM
CIIy’KallliM, BBIIICIINM Ha
MTEHCHIO

rapaHTUH

10

06

351101 01800

408,4

408,4

408,4

COHI/IaHBHOC obecrneucHue U
WHBIC BBITIJIATHI HACCJICHUIO

10

06

351101 01800

300

408,4

408,4

408,4

CoumainbHbie BBITIJIATEI
rpa)xxaaHam, KpoMme
MyOJUYHBIX HOPMATHBHBIX
COIMAJILHBIX BBIILIAT

10

06

351101 01800

320

408,4

408,4

408,4

CPEJICTBA
MACCOBOM
WHOOPMALIUH

12

00

850,2

720,0

720,0

IHepuoauyeckass nme4yarsb U
U31aTeJIbCTBA

12

02

550,3

390,0

390,0

WNudopmupoBanue xutenei
OKpyra

12

02

35 E 01 00300

550,3

390,0

390,0

3aKkymnka TOBapoB, paboT H
ycayr Uit obecrieueHus
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYXKI

12

02

35 E 01 00300

200

510,3

350,0

350,0

WHble 3aKynmkud TOBapoOB,
pabor wu  ycayr A
obecrnieueHus

12

02

35 E 01 00300

240

510,3

350,0

350,0




10

rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHHITUTIATHHBIX ) HYK]T

Hubie OIOIKETHBIE
ACCUTHOBAHUS

12

02

35 E 01 00300

800

40,0

40,0

40,0

VYmata Hajaoros, cOOpoB H
UHEBIX IUIaTEXKEN

12

02

35 E 01 00300

850

40,0

40,0

40,0

Apyrue BOIIPOCHI B
o0JacTH CpeacTB
MaccoBoii HHGopManuu

12

04

299,9

330,0

330,0

NudopmupoBanue xurenei
OKpyra

12

04

35 E 01 00300

299,9

330,0

330,0

3aKkymnka TOBapoB, paboOT H
yeIyr uisi  oOecrieueHHs
rOCyJapCTBEHHBIX
(MYHHMITUTIATBHBIX ) HYKT

12

04

35 E 01 00300

200

299,9

330,0

330,0

WNHble 3akynku TOBapoOB,
pabor u  ycayr A
obecrieueHus
rOCyJJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIAIBHBIX) HYXK]

12

04

35 E 01 00300

240

299,9

330,0

330,0

Y cJIOBHO-YTBEP:KI€HHbI€ PACX0/bI

555,7

11311

HUTOI'O PACXO/JbI

324414

222248

22621,8




